粤医会[2018]375 号

关于召开广东省医学会第十一次微创外科学学术会议的通知

各有关单位：

为了进一步促进我省微创外科学的普及与健康发展，充分发挥微创技

术在外科各个领域的优势作用，提高广大医务人员的微创外科技术水平，

我会定于 2018 年 12月 14～15日在广州市召开广东省医学会第十一次微创

外科学学术会议。会议将特邀国内外著名微创外科专家作近年来微创外科

新进展的专题演讲。欢迎广大医务人员踊跃投稿并出席会议，共享您的宝

贵经验，共同提高我省的微创外科水平和普及程度。现将有关事项通知如

下：

一、会议内容：包括专题讲座、大会演讲、分会场演讲、壁报、现场

手术表演等。

二、会议时间：2018 年 12 月 14 日下午-15 日全天学术会议。14 日上

午 9:30 报到，会议结束后撤离。

四、会议地点：广州市白云区广州大道北 1883 号南方医科大学行政楼

枫林堂。

五、收费标准：普通代表注册培训费（含资料费、授课费、会场使用

费等）总计 800 元/人。住宿标准：1、南方大酒店 双人间（含早）：440 元

/天/间。大床房（含早）：460 元/天/间。2、大吉岭酒店  双人间（含早）：

200 元/天/间；大床房（含早）：220 元/天/间。会议统一安排食宿，费用

回单位报销。

六、学分授予：正式注册代表可获继续医学教育学分。请携带医疗教

育一卡通登记学分，现场授予学分，会后不予补录。

七、报名方式：请登录 http://2018gdmamis.medmeeting.org 或扫描

以下二维码进行网上预报名，为避免现场注册紧张，请提前报名。

八、会期其它会议信息：12 月 14 日 18：00 在南方医科大学行政楼枫

林堂召开广东省医学会微创外科学分会第四届第二次全体委员扩大会议，

请各位委员及学组成员准时参会并履行委员职责组织本单位（地区）人员

参加本次会议。

九、会务联系人：广东省医学会学术管理与组织管理部  赵力烨

020-81855600；南方医科大学南方医院   胡彦锋  13632494551。

请登陆学会网站 www.gdma.cc 或扫描关注以下二维码查看会议通知、

会议日程及交通图。

广东省医学会学术交流微信平台       第十一次微创外科学学术会议

广东省医学会

二○一八年十一月十六日

主题词：学术交流         微创外科学        会议             通知

签发：李国营                核稿：陈华红             拟稿：赵力烨

发：各有关单位                                      共印：1200 份